
Na osnovu člana IV. 4. d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine, na 35. sjednici Predstavničkog doma, održanoj 23. oktobra 2012. godine, i na 

22. sjednici Doma naroda, održanoj 16. novembra 2012. godine, donijela je 

 

 

 

O D L U K U 

 

O DAVANJU SAGLASNOSTI  ZA RATIFIKACIJU DODATNOG PROTOKOLA UZ 

SPORAZUM IZMEĐU BOSNE I HERCEGOVINE I MEĐUNARODNE AGENCIJE 

ZA ATOMSKU ENERGIJU O PRIMJENI ZAŠTITNIH MJERA U VEZI S 

UGOVOROM O NEŠIRENJU NUKLEARNOG ORUŽJA 

 

I. 

 

Daje se saglasnost za ratifikaciju Dodatnog protokola uz Sporazum između Bosne i 

Hercegovine i Međunarodne agencije za atomsku energiju o primjeni zaštitnih mjera u vezi s 

Ugovorom o neširenju nuklearnog oružja. 

 

 

II. 

 

Odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH" – Međunarodni ugovori.  

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-1117/12 

16. novembra 2012. godine   

S a r a j e v o 

 

 

 

            Predsjedavajući                                            Predsjedavajući 

        Predstavničkog doma                                                             Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                            Parlamentarne skupštine BiH 

     

          dr. Božo Ljubić Sulejman Tihić 
 

  


